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Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2017 – 2018“ 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

IČO: 28360125 

tel.: +420 541 211 528 

e-mail: zakazky@akfiala.cz 

ID datové schránky: vb7kdaz 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní 

společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s čl. 15 dokumentace výběrového řízení zadavatel poskytuje vysvětlení dokumentace 

výběrového řízení na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V příloze č. 4b A. Zásobní balení není u položky č. 3 (dezinfekční přípravek pro dezinfekci kůže) 
stanovena forma barevná či nebarvená. Může být zadavatelem toto upřesněno? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

K formě dezinfekčního přípravku uvedeného v příloze č. 4b dokumentace výběrového řízení v části 
A. Zásobní balení jako položka č. 3 zadavatel uvádí, že pro plnění veřejné zakázky požaduje poskytnutí 
předmětného dezinfekčního přípravku v nebarvené formě, jak vyplývá ze samotné povahy 
dezinfekčního přípravku a účelu jeho použití. 
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Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V příloze č. 4b B. Malá balení je pro položky 1 - 3 stanovena oblast použití pro dezinfekci rukou a kůže. 
Musí být součástí nabízeného balení u výše zmiňovaných položek nějaký aplikátor (např. rozprašovač, 
pumpička)? Může zadavatel blíže upřesnit? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

K součástem balení dezinfekčních přípravků uvedených v příloze č. 4b dokumentace výběrového řízení 
v části B. Malá balení jako položky č. 1 – 3 zadavatel uvádí, že v rámci dokumentace výběrového řízení 
požadavek na balení včetně aplikátoru nestanovil. 

V Brně dne 27.01.2017 

 

__________________________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 

jednatel 
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